2020年10月30日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本 祐昌

（コード番号 7898 東証第1部）

問合せ先  取締役経理部長 野口 貴博

（TEL．0829－32－3333 ）

業績予想および配当予想に関するお知らせ

  2020年５月22日に公表いたしました「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結）」において未定としてお
りました2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）の連結業績予想および配当予想を下記の通りお知
らせいたします。

記

１．業績予想
（１）2021年３月期通期連結業績予想数値（2020年４月1日～2021年３月31日）

（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ） ― ― ― ― ―

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 56,900 1,700 1,200 600 64円30銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増 減 率            （％） ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

63,566 1,941 1,015 829 88円85銭

（２）業績予想の理由

     2021年３月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの世界的な感染拡大が当社グル
ープの事業活動に与える影響について、合理的に算定することが困難であることから未定としておりました
が、現時点で入手可能な情報や予測等に基づき連結業績予想を公表するものです。

2021年３月期は、依然として新型コロナウイルス感染症の収束は見通せないものの、各国政府の様々な経
済支援策もあり、消費動向は徐々に回復の方向にありますが、少なくとも今年度中は影響が残ることを前提
として、当社事業への影響を想定した連結業績予想を算定いたしました。
なお、上記業績見通しは、国内外の景気動向に加え、新型コロナウイルス感染症の収束時期や影響範囲な

ど外的要因により大きく変動する可能性があります。今後、当社グループの業績に影響を及ぼす事象が生じ
た場合には速やかに公表いたします。

２．配当予想

（１）2021年３月期配当予想

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― ― ―

今 回 予 想 12.00 12.00 24.00

前 期 実 績

（2020年３月期）
18.75 18.75 37.50

（２）配当予想の理由
当社は株主への利益還元を最重点施策のひとつと認識し、企業の経営基盤の強化を図りつつ、当期の業績

や財務状況などを総合的に勘案し、安定的に配当を行っていく方針であります。しかしながら、いまだ収束
に至らない新型コロナウイルスの感染拡大による当社の業績への影響が不透明な状況にあることや、上記の
今期業績予想および現在の財政状況等を勘案し、第２四半期および期末配当金をそれぞれ１株当たり12円と
する予定です。これにより2021年３月期の年間配当金は、１株当たり24円となる見込みです。

（注）上記の業績予想等は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の金額
は、今年度の業績やキャッシュフローの状況等、様々な要因により記載の予想数値とは異なる結果とな
る可能性があります。

以  上